
19. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

ČSSD chce v Liberci získat téměř třetinu
mandátů v zastupitelstvu
Sociální demokraté by chtěli v
podzimních komunálních volbách získat téměř třetinu mandátů v
devětatřicetičlenném zastupitelstvu Liberce. "Chtěli bychom
získat 12 mandátů a obrátit poměr sil ve vedení města ve prospěch
ČSSD," řekl dnes novinářům lídr kandidátky Ivo Palouš. V
současném zastupitelstvu má strana jen sedm mandátů. Vítězem
minulých voleb byla ODS, která obsadila 13 křesel.

Sociální demokraté by chtěli v
podzimních komunálních volbách získat téměř třetinu mandátů v
devětatřicetičlenném zastupitelstvu Liberce. "Chtěli bychom
získat 12 mandátů a obrátit poměr sil ve vedení města ve prospěch
ČSSD," řekl dnes novinářům lídr kandidátky Ivo Palouš. V
současném zastupitelstvu má strana jen sedm mandátů. Vítězem
minulých voleb byla ODS, která obsadila 13 křesel.
"Hlavní příčinou porážky v minulých volbách byly nesváry a
rozbroje uvnitř strany, nyní jsme však jednotní, což dokazuje
kandidátka, kde mají své zastoupení všechny místní organizace,"
poznamenal Palouš.
Devětatřicetičlenná kandidátka ČSSD v Liberci je složena jen
ze straníků. Je na ní devět žen z toho tři v první desítce.
Věkový průměr kandidátů je téměř 50 let. ČSSD má v Liberci zhruba
280 členů z toho téměř pětinu tvoří Romové. Svého zástupce mají i
na kandidátce - je jím pětapadesátiletý revizní technik Eduard
Hunka.
Liberecký kraj má celkem 216 obcí, sociální demokracie
postavila vlastní kandidátky v 50. "Mimo Liberce jsou však na
všech kandidátkách vedle straníků také nezávislí kandidáti,"
dodal Palouš, který je předsedou krajského výkonného výboru.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

